АДМИНИСТРАЦИЯ
УВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.10.2021 г.                                                                                                    № -33
с. Увальское
О проведении обследования жилых помещений
муниципального жилищного фонда
  В связи с необходимостью комиссионного обследования жилых помещений муниципального жилищного фонда Увальского сельсовета, в соответствии с Положением «по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Увальского сельсовета», утвержденным решением Совета депутатов Увальского сельсовета от 07.05.2015 № 13,  руководствуясь Уставом Увальского сельсовета,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. В период с 13.10.2021 г. по 19.10.2021 г. жилищно-бытовой комиссии администрации Увальского сельсовета  провести комиссионное обследование жилых помещений муниципального жилищного фонда, находящихся по адресам:
- Новосибирская область, Татарский район, д.Зеленая Грива, ул. Вьездная, дом 4, кВ.1;
- Новосибирская область, Татарский район, с. Увальское, ул. Садовая, дом 11.

2. По результатам обследования жилых помещений муниципального жилого дома составить акт.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Увальского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                        А.П. Спешилов